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PİYASALARDA BUGÜN
Piyasalar  
Enerji ve hisse ilişkisi zayıflıyor…
Dünya borsaları enerji fiyatlarındaki artışa rağmen Perşembe günü küçük adımlarla yükselişini sürdürdü. Brent petrol rafinerilerde arızalar ve jet

yakıtına erişimde yaşanan sıkıntılarla %5’e yakın yükselişle 100 dolara yaklaştı. Tahvil getirileri enerji fiyatlarındaki yükseliş ve kamunun artan

borçlanma ihtiyacı ile yükseliyor.

Hisse senedi piyasaları enerji fiyatlarındaki yükselişi satmak yerine ateşkesin uzaması ve ikinci tur barış görüşmelerinin başlaması beklentilerini satın
alıyor. ABD endeksleri küçük adımlar ve yeni zirvelerle yükselişine devam ediyor. Enerji, gayrimenkul, teknoloji yükselişte öncü konumda. Amazon,

Meta, Microsoft yükselişine devam eden muhteşem yedi hisseleri. Yarı iletkenlerde AMD, İntel, Broadcom pozitif ayrışıyor. Yazılım şirketleri uzun bir

aradan sonra donanıma göre daha güçlü.

Dünya piyasalarının seyri Borsa İstanbul’da sınırlı satıcılı bir açılışa işaret ediyor. Rezervlerin artması ve Merkez Bankasının PPK toplantısında pas

geçme beklentisinin artması banka hisselerini pozitif etkileyebilir. Jet yakıtı arzında sıkıntı ve uluslararası hava yolu şirketlerinden uçak indirme

haberi havacılık hisselerini baskılayabilir. Endeks için destek ve direnç seviyeleri 14.100 ve 14.350.

Bugün hareketli olabilecek hisseler: Migros ve Turkcell.
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BIST-100 Hacim Yabanci%  EM Türkiye Gösterge 10 Yıllık US$/TRY EUR/TRY Sepet

Kapanış 14,201 278,256 35.71 1603 368 39.26 32.31 44.7593 52.76 48.8513 2025 17.04%

1 Gün Δ -0.4% 7.8% -0.1 bps 1.3% -0.7% -25 bps 9 bps 0.0% 0.1% -0.1% 2026 12.25%

1AylıkΔ 7.4% 37.0% -0.5 bps 7% 7.0% -78 bps -38 bps 1.3% 0.1% -0.7% 2027 10.19%

En İyi 5 (%) EFOR 10% KONTR 10% RALYH 10% QUAGR 6% CWENE 6%

En Kötü 5 (%) DAPGM -5% TOASO -4% SARKY -3% BRSAN -3% CVKMD -3%

 Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn) ASTOR 24029 SASA 20725 THYAO 13587 TUPRS 7533 AKBNK 6651

Piyasa Tahminleri

Is Yat.Tah. F/K

BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket
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BIST Rakamları(TRY) MSCI Rakamları Tahvil Piyasasi Para Piyasası

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 1
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Takip Listesi Dışındaki Şirket Haberleri
GZNMI

Şirket, 37 yıllık geçmişe sahip Yön Bilgi Sistemleri ile yürütülen proje kapsamında QDMS Doküman Yönetimi ve Aksiyon modülleri ile Ensemble

Süreç Yönetimi modülünü bünyesinde devreye aldığını açıkladı. Şirket, bu modüllerle kurumsal dokümantasyonu merkezi yapıda yönetmeyi, aksiyon

takibini sistematik hale getirmeyi ve iş süreçlerini uçtan uca dijital ortamda izlemeyi hedeflediğini bildirdi.   

ULUSE

Şirket, 30.12.2025 tarihli Yönetim Kurulu’nun 29 sayılı kararıyla ana ortağı Eaton Corporation PLC’nin iştiraki Cooper Power Systems LLC’nin ABD

tesislerinde ürettiği Vakumlu Kesici Entegreli Trafoların Temelli/Ankara tesislerinde de üretilmesine ve üretilen ürünlerin Cooper Power’a
satılmasına karar verdi. Şirket ayrıca VFI üretim hattı için gerekli ilave makine ve ekipmanların teminine yönelik karar aldığını bildirdi.   

LXGYO

Şirket, İstanbul’un Avcılar ilçesi Avcılar (Merkez) Mahallesi’nde 18920 parselde yer alan 8.758,82 m² büyüklüğündeki taşınmaz için malik ile

“Düzenleme Şeklinde Taşınmaz Satış Vaadi ve Arsa Payı Karşılığı İnşaat Sözleşmesi” imzaladığını açıkladı. Şirket, 6306 sayılı Kanun kapsamında
taşınmaz üzerindeki mevcut yapıları kaldırarak alanda yeni bir gayrimenkul projesi geliştireceğini bildirdi.   

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 2
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Sirket Haberleri

Sirket Haberleri

Albaraka Türk
Kapanış (TL) : 8.93 -  Hedef Fiyat (TL) : 11.74 - Piyasa Deg.(TL) : 22325 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 5.7

ALBRK TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 31.45 Analist: bsengonul@isyatirim.com.tr ↑
ALBRK - Hisse Geri Alım Programı
Albaraka Türk, 27 Mart 2026 tarihli Genel Kurul’da verilen yetki doğrultusunda, 14 Nisan 2026 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile pay geri alım
programını başlattığını açıkladı. Programın 17 Nisan 2026 tarihinde başlaması ve 27 Mart 2029 tarihine kadar yürürlükte kalması planlanırken,

program için ayrılan toplam fon tutarı ise 1,5 milyar TL olarak belirlendi. Hafif pozitif.

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 3
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Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
x

İşbu rapor içerisinde yer alan bilgiler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“İş Yatırım” veya “Şirket”) tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi,

yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen

bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir. Yatırımcılar, yatırım kararlarını kendi özel yatırım hedeflerine ve mali durumlarına göre ve gerekli gördüklerinde bağımsız danışmanların
yardımıyla vermelidir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş
Yatırım tarafından Borsa İstanbul A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş. gibi kamu kurumları, çeşitli medya kuruluşları ve güvenilir
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu rapor ve içindeki bilgiler bazı geleceğe dönük varsayımlar içermekle birlikte, bu varsayımlar kesin veya mutlak sonuçları garanti etmemektedir. Rapordaki

bilgiler doğrulama, tamamlama veya değişiklik gerektirebilir. Bu doğrultuda, Şirket herhangi bir tarafa bildirimde bulunmaksızın veya izin almaksızın dilediği zaman

gerekli değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya

tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez ya da elektronik ortamda ek olarak gönderilemez. (www.isyatirim.com.tr)

Bu rapor, herhangi bir menkul kıymetinin satışı veya devralınmasına ilişkin bir teklif, davet veya yatırım yapma yönünde bir teşvik teşkil etmemektedir ve hiçbir
hukuki anlaşma veya sözleşmeye dayanak oluşturmaz. Yatırımcıların, burada yer alan tüm konularla ilgili kendi araştırmalarını yapmaları ve yatırım kararlarını bu

araştırmalar doğrultusunda almaları gerekmektedir. Bu raporun içeriğinin kullanımından doğabilecek zararlardan dolayı Şirket, Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticileri
veya çalışanları sorumluluk veya yükümlülük kabul etmemektedir. Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım" veya "Şirket"), Borsa

İstanbul A.Ş.'de ("BIST") bünyesinde yer alan halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre
değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve

bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı
durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere

göre değerlendirilir, İŞ Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi: 
 Artış Potansiyeli > %25                               : AL ,  

%10 < Artış Potansiyeli < %25                  : TUT, 

Artış Potansiyeli < %10                                : SAT, 
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